Düzenlenmesi Hakkında Kanunun 10 uncu maddesinde belirtilen parasal
sınırların, 24/11/2022 tarihli ve 32023 sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanan
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 542)’ nde 2022 yılı için yeniden
değerleme oranı olarak tespit edilen % 122,93 (yüz yirmi iki virgül doksan
üç) oranında artırılarak yeniden belirlenmesidir.